Nr. 3267Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Tirané, mé 31/08/ 2023

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér
qytetarét, pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit né pronési t€ objekteve té ndértuara para vitit
1991 (sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes s€ objekteve g€ po trajtohen
nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t€ Kadastrés Kavajé béhen pér njé periudhé 30
ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre dhe listén emérore.

Nr Objekti Trualli funksional Té dhénat e subjektit Zona e Qyteti/ Fshati
pasurisé
Sip Nr. Pas Sip m* ZK Emér Mbiemér Bashkia
m?
1 71.7 18/55 240 8551 OSMAN ABDYL FELAHI KAVAIJE KAVAIJE
2 523 3/41 195 8551 BASHKEPRONARET DAKA KAVAIJE KAVAIJE
3 1172 6/105 300 8552 | SHPRESA XHEMAL KACBUFI KAVAJE KAVAJE
SULEJMAN QERIM KACBUFI
- 2299 16/549 547 8551 XHEZAIR QEMAL HAVERIKU KAVAIJE KAVAIE
FATMIR QEMAL HAVERIKU
5 103.3 1/425/2 300 8552 RAGIP GANI KOLLCAKU KAVAJE KAVAIJE
6 88.7 14/75/1 300 8552 MASAR HASAN KIKU KAVAIJE KAVAIJE
7 1122 4/651 300 3234 YMRI ABDULLA MEKA RROGOZHINE | RROGOZHINE
8 55.6 18/499 55.6 8551 AGRON YMER LEKA KAVAIJE KAVAIJE
9 115 6/414/3 122 8552 TRASHGIMTARET “Eqerem Xhakupi” KAVAIJE KAVAJE
10 94.5 10/433 300 8551 TOMORR MUHAMET PILAVI KAVAIJE KAVAIJE




11 2/260/1 300 8552 DURIM SHEFQET XHAFA KAVAJE KAVAIJE
FATMIRE HAJRULLA XHAFA
12 15/153 208 8552 BUJAR RAGIP DAJSINANI KAVAIJE KAVAIJE
13 1/16/1 267.7 8552 BASHKEPRONARET ISUFI KAVAJE KAVAJE
 opunDREJTOR
Do rla n Dorian Murati
Date: 2023.0831

Murati  "“IORIAN MURATI

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajé

%=\ Date:2023/08/31 13:12:14 +02'00"
&=) 8SaKAVAJE2023083113120775014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

2 iX memcadiien aiibammabiba man miX cinbamn alabbeanil Neaibavio Vandaca Wanis



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAIJE

Nr.3267/1 Prot. Tirané, mé 31 /08/ 2023

URDHER

Nr. 72 date3] /08 /2023

PER

AFISHIM PUBLIK
Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim™.

URDHEROJ

1. Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne
piken 22 te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme
pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim” per Bahkepronaret Isufi ,Bujar Ragip
Dajsinani, Durim Shefqet Xhafa dhe Fatmire Hajrulla Xhafa, Tomorr Muhamet Pilavi,
Trashgimtaret Xhakupi, Agron Ymer Leka, Ymri Avdulla Leka,Masar Hasan Kiku,Ragip
Gani Kollcaku, Xhezair, Fatmir Qemal Haveriku,Shpresa Xhemal Kacbufi dhe Sulejman
Qerim Kacbufi, Bashkepronaret Daka dhe Osman Abdyl Felahi..
Té dhénat e kérkesés pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, si dhe ato té evidentimit né
terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té
ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line.
Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
3. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori 1 Kalimit te Pronesise te Tokes Bujqésore
dheLegalizimit dhe Planifikimit Urban.
4. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.

!\)

DREJTOR
DORIAN MURATI
o Digitally signed by Dorian
Dorian Murat
s i . Date: 202308 31 113043
¥:I:dsgrre e’zk‘gqglklsht nga Drejtoria M urati o

D
\ )
P Date:2023/08/31 13:14:33 +02'00"
=) 8MaKAVAJE2023083113142586014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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GENFLAN

‘ DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12 9024791 ; 12_9020104

| QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 1005, 4ees

i BASHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 1/16/1

ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2677

ADRESAE PASUR]SE; KAVAJE PR. SHTET=J0 PR.ETE TRETEVE=PO PR.TEVET=JO
INDEKSI| HARTES: KJ--2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA:500 POSEDUESE BASHKEPRONARET ISUFI
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem Er

- cs00es 22 = 652258 55
4580885 22 KRGJ SH V= 4520385 22

4622.‘35 x= 46235%;56

lkuFTaReT: Legjenda

i RI NrPas 1/16/2 > Hwde na ohiskd
bue N£Pas 1/16/2 e
NDJE NrPas 1/16/2 [ objekt

PERENDIM _Nr.Pas 1/16/ R — KUFIPARCELE
SEKTORI | LEGALIZIMIT , GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEY EHARTOGRAFIKE :

Digtaty signad by
Fatmina v,
Kaligi Date 20210825

095650 40200

SPECIALIST FATMIRA KALIQI SPECIALIST SULEJMAN HYKA

Digitaly signed by

= = g S
. PERGJEGJES MEGI KATROSHI

Date 20230829
1220

Dorian Murati

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Date: 2023.08.31

o, ¥ Vendore Kavajé H 09:06:19 +02'00
2 &meﬂmmm

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

62 miX mrmcndiien abammabiba mma miX cinbamn alabéeanil (Nenibmvio Vandaca Vo)



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9025064
QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 11114

BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 14/153
ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 208

ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET =]JO |
INDEK SI | HARTES: KJ-K-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA:500 POSEDUESE BUJAR  RAGIP DAJSINANI
DATA: 2470872023 & atesia mbiem ér

483268 57 pp—
458038178 x= 483358 57

14/22/8

\
S

4823268 .97
458021592

lkuFITARET: Legjenda
IVe R NrPas 14/153/1

uc NrPas 14/69
livoJe  Nepas 14/69 [_Jobjek

PERENDIM  NrPas 14/69 o e KUFI PARCELE

< Hyrje_ne_objekt

SEKTORI I LEGALIZIMIT , GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE :
SPECIALIST  FATMRIA KALIQI Fatmina ey SPECIALIST SULEJMAN HYKA
Kaligi

Date: 20230825
095649 10200

PERGJEGJES MEGI KATROSH|,,
N—— S ——————————————————— - ,A__._—__W i A .M,,,,,
Dorlan Dorian Murati

Date: 2023.08.31

4 \\;ulodsur ezktrqpikisht nga Drejtoria e gonad
e 72 73 AN : enaore vaje H :06:20 +02'00
gl O e R i woran  Murat

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

82 M mrmcadiicn abamnabiba mmn 2l alnbamn Alabbeanil INealbncia Vamdaca Vi



| DREJTORIAE ASHEK - NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002913 :12_9029676
QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 416 ;8076
I‘ BA SHKIA: KAVAJE NR. PA SURISE: 2/260/1
éj ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
| ADRESAE PASURISE:  KAVAJR PR. SHTET=p0Q PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO

| INDEKSIIHARTES: KJ-J-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

‘  SHKALLA: DURIM  SHEFQET XHAFA
l A500 POSEDUESE FATMIRE HAJRULLA XHAFA
| DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem &r

- 2e0a05 o7
IC 2220723 08 KRGJ SH

P\ \

212591

2/259/2 2/307/3]

2/458/3
2/260/4
1124712

= 4€2425.57
= 428062722 _—

KUFITARET: Legjenda
VE RI NrPas < Hyrje_ne_objekt

UG NrPas
X NtPas [ Jobjek

PERENDIM Nr.Pas . ——  KUFIPARCELE
‘ SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE :
| SPECIALIST  puTMRIA  KALIQL  feime 2™ SPECIALIST SULEJMAN HYKA e

Kaligi Date 20230625

095652 40200

| PERGJEGJES MEGI KATROSH! yy  oommmer
| S——== T Mmm_ S — — S e DI LY. SIGREC. DY
bl Dorla n Dorian Murati
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria ) Date: 2023.08.31
Murati

D> Venqore Kavajé 09:06:23 +02'00
B pas R e 20 g 1A —

_emer _mbiemer

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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_GENPLAN

DREJTORIAE ASHEK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9026080
QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 15822

BA SHKIA: KAVAJE NR. PA SURISE: 10/433

ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =]JO PR.TE VET=]O
INDEK SI| HARTES: KJ-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 945

SHKALLA:500 POSEDUESE TOMORR MUHAMET PILAVI
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem ér

KRGJ SH

T0298%8_~
1037472 \

0334/
1K

0!334/3

, 10180

10/302%

8 1K+2K <

|
- 262757 88 x= 462887 68
: 458165078 y= 458165078

UFITARET: Legjenda

RI NrPas 10/49 s :
UG NtPas 10/3025 = Hyrje_ne_objekt
NDJE NcPas 10/ [ Jobek

PERENDIM _NrPas 10/433/1 — KUFIPARCELE

SPECIALIST FATMRIL KA4LIQI SPECIALIST SULEJMAN HYKA

PERGJEGJES MEGI . KATROSHI ) |
e Fatm"'a'—rammm A . i - Digitally signed-by

Date: 2023.08.25 Dorian  perianmurati

Wodaauogiektronikisht nga Drejtoria Date: 2023.08.31
09:04:17 +02'00'

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE : S'H;Z"‘"
[
|

1, ﬁt 2 B g@iﬁ%ﬂﬁe”ﬁﬁﬁ“““ MURATI Murati
g'#"':ﬁ?; ;___________ _emé sy , pan

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

3 mid mrmmadiiea aibammabiboa man miH cicbamm alabéeanil (Neaibneio Vandaca Woavinis)



| DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002818
QARKU: TIRANE NR.TAPLIKIMIT: 321

| BASHKIA: KAVAJE NR. PA SURISE: 6/414/3

‘1 ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 122

3; ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=P(Q PR.E TE TRETEVE= JO PR.TEVET=JO
| INDEK SI| HARTES: Kd-J-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 15

| SHKALLA:s00 PO SEDUE Sk TRASHEGIMTARET E ‘EQEREM XHAKUPT’
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem &r

2200 20 x= 48349646
- 452080217 KRGJSH V= 4580803 17
6/329

6/294/3
2K

6/414/2

6/427/2
1K
6/42711

)

8/33/2 6/280/2

i 8/213/

8/33/1

| 2K

- 222208 28
L 2==

737233

UFITARET: Legjenda

| RI NrPas 6’414"1 = Hyrje_ne_objek‘t
UG NrPas 6/

NDJE NrPas 6/414/1 [ ]objek
PERENDIM NcPas 6/ — KUFI PARCE LE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE :

|
| SPECIALIST FATMIRA KALIQ!  Fatmim  pomimeat SPECIALIST SULEJMAN HYKA :’:"‘"
| Kb

| PERGIEGJES MEG! KATROSH py  sompmmer

e KAPOSh - Dale- 2028.08.25.. Digitally signed by -

s 0w T o T Donan Dorian Murati

Date: 2023.08.31
09:05:11 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

2. Vendore Kavajé M u rat|

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

2 iR mrncadiien anbammabiba nan il ddobamm alabécanil MNealbnvia VVandaca Vaviadsi)



| DREJTORIAE ASHK NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002526
QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 45
BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 18/499
ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 556
ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=]JO PR.TEVET=JO
| INDEKSII HARTES: KJ-H-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 556

| SHKALLA:500 POSEDUESE AGRON  YMER LEKA
DATA: 2470872023 emér atesia mbiem &r

| KRGJ SH

18/235/2
18/559
d

18/24 (1

IK+B

L 253201 08 x= 482491 08
| = y= 4BE1165.52

UFITARET: Legjenda

RI Nr.Pas 18/499/1 Rk :
UG NrPas 18/227  Hyne_ne_objekt
NDJE NrPas 18/227 [_Jobek
PERENDIM NePas 18500 === —— KUFI PARCELE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST  pTMIRA  KaLIE (o S5 SPECIALIST  SULEJMAN HYKA

095651 40200

signed by

PERGJEGJES MEGI KATROSH Mo o

m Date 2023.06.29
R or = — e DiGit2Ny.SigREA LY.

‘ . . Dorian Dorian Murati
|

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Date: 2023.08 37
Vendore Kavajé M ur atl 09:02:52 +02'00

DR Ebegiin Ry} Aok MURATI

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

02 iR mrncadiiea mibammabiba nan wil alebacm alabbeoanil Nealbacia Vlandaca Vaiady



| DREJTORIAE ASHK.

| QARKU: TIRANE

'  BA SHKIA: RROGOZHINE
ZONA KADASTRALE: 3234
ADRESAE PASURISE:  RROGOZHINE

INDEKSI | HARTES: RRO-L-8
SHKALLA:500
DATA: 24/08/2023

NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002759
NR.1APLIKIMIT: 262

NR. PA SURISE: 4/651

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET= p0O PR.ETE TRETEVE=JO PR.TEVET=]0O

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 122
POSEDUESE  YMRI AVDULLA  MEKA

emér atesia mbiem ér

- 272351 68
I <548628 27

= 472471,
KRGJ SH = istas

s \ / 4164812

H

b 272251 28
Ik cz23772 22

UFITARET:

RI NrPas 4/648
uG NrPas 4/651/1
NDJE NrPas 4/651/1
PERENDIM  NrPas 4/651/1

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE -

SPECIALIST FATMIRA KALIQI
Mﬂo'
PERGJEGJES MEGI ATROSH ™"

Digitally signed by

et Fatm'i'ra"—mm—‘*" E

Date: 2023.08.25
Wodasuoehsktronikisht nga Drejtoria

P S

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

62 wiX mrmmadiiea mibammabiba man wlX clebamn alabéeanil Nealbncia

x=472471.88

y=4Dags72 83

Legjenda
< Hyre_ne_objekt

[_]objek

_———  KUFIPARCELE

Sulejman

SPECIALIST SULEJMAN HYka ™

Digitally signed by

pori an Dorian Murati
Date: 2023.08.31
Murati

09:03:35 +02'00"

MURATI

Viandaca Vaadih



DREJTORIAE ASHK : z NUMRI UNIK (INDEKS): 129002827
QARKU: F NR.1APLIKIMIT: 330
| BA SHKIA: NR. PA SURISE: 14/75/1
| zona KADA STRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
‘ ADRE SA E PASURISE: KaAVATE PR. SHTET= PO PR.ETE TRETEVE=JO PR.TEVET=J0O
INDEK SI| HARTES: KJ-K-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.7

| SHKALLA:500 POSEDUESE MASAR HASAN  KIKU
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem ér

f= 2823227 58 x= 46341768
I c220222 35 KRGJSH y= 4530445 35

D

14/75/5

! 483327.68 x= 483417.88
= 42202281.11 ) = y= 4580238111

KUFITARET: Legjenda
RI NrPas < Hyrje_ne_objekt
UG NrPas - =
| INDJE Nr.Pas [ Jobjek
ERENDlM NrPas ) N = ———  KUFIPARCELE =

Digtallysgned by

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE :  efmn o

123859 +0200°

‘ SPECIALIST FATMIRA KALIQI SPECIALIST SULEJMAN HYKA

Digitally signed by
Katroshi

g .. 5 Megi Mogi
PERGJEGJES MEGI D‘QIM}:\&QYS{I Katrosh S 2onn . Digitally signed by

Dorlan Murati

Date: 2023.08.31

Date: 2023.08.25
09:01:08 +02'00"

ovdasuoeisktronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajé

To i

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

R iR memmadiien aibammablba man wid alebacn alabbcanil (Nealéncia Vlandaca Vot



GENPLAN

DREJTORIAE ASH.EK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9027355
QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 20218
iI BASHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 1/425/2
ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSII HARTES: KJ-K-1 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1033

SHKALLA:500 POSEDUESE RAGIP  GANI KOLLGAKU
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem ér

= se1982.1 KRGJ SH x= 462083 1

y= 458028215
1/467

-

= 461583 1 x= 462082 1
i= 428021721 I — ¥= 458021721

UFITARET: Legjenda
RI NrPas 1/425/5
UG NrPas 1/425/5
NDJE  NrPas 1/425/5 [_Jobek

PERENDIM NrPas 1/425/5 - = - KUFIPARCE].

< Hyre_ne_objekt

SEKTORI I LEGALIZIMIT , GESHT]EVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE : Digitally signed by |

S Sulejma  suemanisna
SPECIALIST FATMRIA KALIQI Kaligl e mmws SPECIALIST SULEJMAN HYKA pae:2022.0825
o4 ez n 13:38:58 +0200
PERGJEGJES MEGI KATROSHY  oowmn ‘
| E—— Y T ; S, | ] 1 S ——
SR Dorian Dorian Murati

Date: 2023.08.31

M u rati 09:02:03 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

&) gﬁ%@@é@&ﬂ IAN MURATI

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

EX iR menmadiiea aibammabilba mmn wil slnbamn alabbeanil Neaibavia Viandaca Vaaisy



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12 0027884 ; 12 9030406
QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 23605 , 41039

BA SHKIA: KAVAJE NR.PA SURISE: 16/549

ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 547
ADRESA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=P(Q PR.ETE TRETEVE=]JO PR.TEVET=J0

INDEK SI1 HARTES: KJ- H-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =  229.0
XHEZAIR QEMAL  HAVERIKU
SHKALL A:500 POSEDUESE FATMIR QEMAL  HAVERIKU
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem ér

12877 =
se2877.%8 KRGJ SH P

16/154\—

= 456140815

7

16143

4
16/586/2
\ﬂ

16/559

16!612’
1K

b <2577 50
fE= 458124221
IKUFITARET: Legjenda

NrPas 16/143 = - _
NrPas 16/559 T Hyrje_ne_objekt
Nr.Pas 16/550 [_Jobjek

[PERENDIM NrPas 16/548  ———  KUFIPARCELE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST FATMIRA KALIQI ratmra o= SPECIALIST SULEJMAN HYKA

Kaligi Date 20200825

0956:50 10200

PERGJEGJES MEGI KATROSH lyegi

125531 0700

Digitally signed by
Dorian Murati

Dori
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 1an Date: 2023.08.31

MURATI M u rati 08:59:35 +02000°

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

$2 wiX mrmmndiiea aibamnnbilba mma wiH alnban Alabbennil (Nealbncia lamdaca Vaniaid)



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS):

| QARKU: TIRANE NR.1APLIKIMIT: 16587322
BA SHKIA: KAVAIE NR. PASURISE: 6/105

| ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

| ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=JO PR.TEVET= 10

INDEKSII HARTES: KJ-J-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 172

SHKALLA:500 POSEDUESE SHPRESA XHEMAL KACBUFI
DATA: 24/08/2023 SULEJMANQERIM KACBUFI

- 222202 58
I 45808184

e 6/256/4

: 483802 58

45680752.56

UFITARET: Legjenda

VE RI Nr.Pas 6/ - o .
uc NrPas 6/102/1 S Hyrje_ne_objekt

i INDJE NrPas 6/104 [ Jobek
PERENDIM NrPas 6/106 - . ———  KUFIPARCELE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HAKI'OGRAFIK.ES.‘H;"W
SPECIALIST FATMIRA KALIQI SPECIALIST SULEIJMAN HYKA

4
1
l
| PERGJEGIES MEG | onnSATROSH,,

Date: 2023.08.25 eSS . Digitaly signed by
Wodasuoebsktronikisht nga Drejtoria Dorian Dorian Murai

Vendore Kavajé Date: 2023.08.31
gD exmg/mm e WURATI  Murati

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002740
QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 244

BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 18/55

ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 240
ADRESA E PASURISE:  KAVAJE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO
INDEKSII HARTES: KJ-H-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 717

SHKALLA:500 POSEDUESE OSMAN  ABDYL
DATA 24/08/2023 emér atesia

482104 27
458124479 KRGJ SH

CAA 181152 18/16/
2K
‘ 18113/

e

18/55/1

18/483M1

18/483
1K

7N . /\/\/‘

i 483104.37 x= 4621584.37

l= 458127888 y= 4E81278 5% ‘

kuFITARET: Legjenda |
Rl NrPas 18/1

fhuc NrPas 18/57

i 1nDJE NrPas 18/55/1 [ Jobek

< Hyre_ne_objekt

PERENDIM NrPas 18/56/2  ——  KUFIPARCELE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE -

SPECIAUST FATMRIA KALIQI SPECIALIST  SULEJMAN HYKA ™=

| PERGUEGUES MEGI . KATROSHI

ned by

—Fatmirg e meg 50 S
Date: 2023.08.25 Katroshi ~ Dee 20220625

- 853 sorve. Dori an Dorian Murati
OVsdasuogiektronikisht nga Hmﬁona Date: 2023.08.31

fa | 4.7 [
t;‘xv“: .{::"‘9!». Vendore Kavajé e ‘
| ndlB0 g iR ma e wee Murat e

;_"n 'r::,D

Digitally signed by

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

62 il mencaditea aibammablba nan il alabamm alabbcanil INealbncia \landaca Vo ads)



DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002612
QARKU: TIRANE NR.TAPLIKIMIT: 130
BA SHKIA: KAVAJE NR. PA SURISE: KLY
ZONA KADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 195

ADRE SA E PASURISE: KAVAJE PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET =

INDEK SI | HARTES: KJ-E-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 523

SHKALLA:500 POSEDUESE BASHKEPRONARET DAKA
DATA: 24/08/2023 emér atesia mbiem ér

|
|

JO

IE 22257575, KRGJ SH

311411 “ 3/4341

b= 220240 02 = 482530
4552111 & y= &582111

lkuFITARET: Legjenda

RI NrPas 3/187 Py - ‘
luc Sctas 3 = Hyre_ne_objekt

IlinDJE NrPas 3/274 [ Jobjek
IPERENDIM NrPas 3/422  ——— KUFIPARCELE

SEKTORI I LEGALIZIMIT , GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST  FATMIRA KALIQI Fatmira 0o SPECIALIST  SULEJMAN HYKA  gyman cvvewn
w ‘Suleyman Hya

Date: 20210625
08:56.48 <0200" Hyka Dute: 20730625

PERGJEGJES MEGI KATROSHeg 00

Katroshl _owe 2230029

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria . Digitally signed by
hon, o\ Vendore Kavajé Dorian Murati
) ESEARITE 2R 4 U RATI
: . 08:57:21 +02'00'
—— — =

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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